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Opetushallitus on julkaissut uudistetut opetussuunnitelmien perusteet ja 
ammatillisen koulutuksen määräyksen, joita on muutettu opiskeluhuoltoa 
koskevien lukujen osalta. Uudistukset vastaavat tammikuun 2023 alussa 
voimaan tulevia lakimuutoksia. Opetuksen ja koulutuksen järjestäjiltä 
vaaditaan oman opiskeluhuoltosuunnitelman laatimista aiemman koulu- tai 
oppilaitoskohtaisen suunnitelman sijaan.  
 
Hyvinvointialueet vastaavat 1.1.2023 alkaen opiskeluhuoltopalveluiden eli 
koulu- ja opiskeluterveydenhuollon sekä kuraattori- ja psykologipalveluiden 
järjestämisestä. Opetuksen tai koulutuksen järjestäjän 
opiskeluhuoltosuunnitelma korvaa aiemmat koulu- tai oppilaitoskohtaiset 
opiskeluhuoltosuunnitelmat, jotka poistuvat laista ja Opetushallituksen 
valtakunnallisista määräyksistä. Taivassalon ja Kustavin kunnilla on 
aiemmin ollut yhteinen oppilashuoltosuunnitelma.  
 
Opiskeluhuoltosuunnitelmassa kuvataan, miten kunnassa ja paikallisesti 
päätetyllä tavalla koulussa tai oppilaitoksessa toteutetaan yhteisöllistä 
opiskeluhuoltotyötä, miten yksilökohtaista tukea järjestetään sekä miten 
lasten, oppilaiden, opiskelijoiden, heidän huoltajiensa ja yhteistyötahojen 
kanssa tehdään yhteistyötä. Opiskeluhuoltosuunnitelmassa linjataan myös 
toimintatavat kiusaamisen, häirinnän ja väkivallan sekä kriisitilanteiden 
varalle.  
 
Opiskeluhuoltosuunnitelma laaditaan yhteistyössä esiopetuksen, koulujen 
ja oppilaitosten henkilöstön, opiskeluhuoltopalvelujen, lasten, oppilaiden ja 
opiskelijoiden sekä huoltajien kanssa. Kunnan alueella toimivien opetuksen 
tai koulutuksen järjestäjien opiskeluhuoltosuunnitelmat liitetään 
lastensuojelulain 12 §:n mukaiseen kunnan lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelmaan.  
 
Kustavin kunnan opiskeluhuoltosuunnitelma toimii samalla Kivimaan 
koulun ja suotorpan päiväkodin esiopetuksen 
opiskeluhuoltosuunnitelmana. Suunnitelmaa päivitetään ja tarkastetaan 
hyvinvointialueiden ohjeistuksen ja mallinpohjan mukaan. Ohjeistusta tai 
mallipohjaa ei ole vielä Varsinais-Suomen hyvinvointialueelta tullut. 
 
Liitteet  Kustavin opiskeluhuoltosuunnitelma 2023-2024, suunnitelma 
oppilaiden suojaamiseksi väkivallalta, kiusaamiselta ja häirinnältä, 
poissaoloihin puuttumisen malli, kriisisuunnitelma. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan 
opiskeluhuoltosuunnitelman. 
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